



Cezayir Millet Konseyi Başkanından Ziyaret



Cezayir'in, BM Güvenlik Konseyi seçiminde Türkiye'ye verdiği destekten dolayı müteşekkirdiklerini dile getiren Toptan, "Türkiye, Cezayir'in son dönemde AB ile ortaklık anlaşması ve NATO ile Akdeniz diyalogu girişimlerine büyük bir destek vermektedir" dedi.

Meclis Bülteni- TBMM Başkanı Köksal Toptan, Cezayir Millet Konseyi Başkanı Abdülkadir Bin Salih ile görüştü. Toptan ve Bin Salih, 25 Haziran'da TBMM'de önce başbaşa görüştü, daha sonra heyetler arası görüşmede bir araya geldi. Köksal Toptan, Türkiye ile Cezayir arasında, başka ülkelere örnek gösterilebilecek ve mükemmel olarak nitelendirilebilecek tarihî ve sağlam ilişkiler olduğunu belirtti.

İki ülke parlamentoları arasındaki ilişkilerin bu mükemmel ilişkilere örnek teşkil ettiğini vurgulayan Toptan, Bin Salih'in, 14 Ocakta, İstanbul'da yapılan İslam Konferansı Örgütü Parlamentolar arası Birlik toplantısına katılmak üzere Türkiye'ye geldiğini hatırlattı ve geçen yıl Haziran ayında da Türkiye'ye resmi bir ziyarette bulunduğunu bildirdi. TBMM Başkanı Toptan, kendisinin de Ocak ayında Cezayir'e resmî bir ziyaret gerçekleştirdiğini ifade ederek, "Şimdi de Sayın Başkanı Türkiye'de ağır- lıyoruz. Bu demektir ki bir yıl içerisinde karşılıklı çok yoğun parlamentolararası bir ziyaret trafiği

gerçekleşti" dedi. Türkiye ile Cezayir arasında imzalanan bir protokol bulunduğunu ve protokol çerçevesinde karşılıklı ziyaretlerin gerçekleştirildiğini dile getiren Toptan, iki ülke dostluk grupları arasındaki ziyaretlerin yoğunlaştırılması gerektiğini kaydetti.

Köksal Toptan, Türkiye'nin Cezayir ile ikili ilişkilerinin yanı sıra, bölgesel ve uluslararası konularda da aynı görüşleri paylaştığını belirtti. Cezayir'in, BM Güvenlik Konseyi seçiminde Türkiye'ye verdiği destekten dolayı müteşekkirdiklerini dile getiren Toptan, "Türkiye, Cezayir'in son dönemde AB ile ortaklık anlaşması ve NATO ile Akdeniz diyalogu girişimlerine büyük bir destek vermektedir" dedi. Toptan, iki ülke arasındaki 5 milyar dolarlık ticaret hacminin, ilişkilerin mükemmelliği çerçevesinde çeşitlendirilmesi ve çoğaltılmasının önemine işaret ederek, "Bunun için serbest ticaret anlaşmasının yapılması ya da Cezayir'in AB üyesi ülkelere tanıdığı imkânı Türkiye'ye de tanınması yararlı olacaktır" ifadesini kullandı.